
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

О самообследовании

На основании приказа МИНОБРНАУКИ РФ от 14 июня 2013 г №462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организации» от 10 декабря 2013 №1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить материал для составления отчета по результатам деятельности 
образовательного учреждения по направлениям:

Организационно-правовое обеспечение деятельности образовательного 
учреждения и система управления - Недзвецкая Т.А;
Кадровый потенциал техникума - Меркулова И.В;
Материально - техническая база - Билялова Т.А;
Социально - бытовое обеспечение обучающихся, сотрудников -  Адамов П.А; 
Финансовое обеспечение техникума -  Мицкевич Р.А;
Анализ работы приемной комиссии -  Сидиропуло П.Н;
Структура и содержание образовательных программ - Тоноян С.С; 
Информационно - методическое обеспечение образовательного процесса -  
Храмова О.Н;
Организация образовательного процесса -  Пушкарева Л.А;
Качество подготовки специалистов -  Демина А.Ю., Курмаз Л.Р;
Итоговая аттестация выпускников - Недзвецкая Т.А;
Воспитательная работа - Адамов П.А.
2. Заместителю директора по УПР Т.А. Недзвецкой подготовить отчет о 
результатах самооценки деятельности ГБПОУ КК КИСТ (самообследования) 
и разместить его на официальном сайте техникума, предоставить информацию 
в Научно-методический центр профессионального образования до 20 апреля

ПРИКАЗ 
г. Крымск

« /Л » и /  ^ />  f  20j£ j_  г. №  * < * / /

2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Исполнитель Недзвецкая

Н.В. Плотник


